refeasra de

Comissão Permanente erib
de Licitação 1 ocrUc., ci6Iao j^ch,

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DE RESULTADO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Extrato de Resultado da
Análise e Julgamento da Habilitação. O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Beberibe torna público o resultado de julgamento de
habilitação da TOMADA DE PREÇOS N2 2022.01.10.001-TP-INFR, do tipo Menor Preço,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
TRÊS PRAÇAS DE LAZER NAS LOCALIDADES DE SÍTIO DE LUCAS, MARINA DO MORRO
BRANCO E BOQUEIRÃO DO CESÁRIO NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. HABILITADAS
as empresas: MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n2 09.423.269/0001-55;
CMGCOM CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI-EPP, CNPJ n2 19.726.451/0001-39;
ECOTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ n2 39.925.178/0001-89;
CONSTRUTORA VIPON EIRELI, CNPJ n2 34.631.462/0001-29; LS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES EIREL1-ME, CNPJ n2 21.541.555/0001-10; POLYTEC ENGENHARIA LTDA,
CNPJ n2 14.186.609/0001-01; GABRIEL WALLACE MOREIRA ARCANJO — ME, CNPJ n2

38.610.780/0001-64 e PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI, CNPJ n2

19.967.758/0001-21. Através do presente, a Comissão Permanente de Licitação

divulga o resultado da fase de habilitação, e abre o prazo recursal, previsto no art. 109,

inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações, e coloca os autos a disposição dos interessados.

Caso não haja interposição de recursos, os envelopes das propostas de preços serão

abertos no dia 03 de março de 2022, às 09h, na sala da Comissão Permanente de

Licitação. Beberibe/CE, 18 de fevereiro de 2022. Adson Costa Chaves — Presidente da

CPL.

PUBLICAR DIA 22/02/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe